ПРОЕКТ

ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

                                                        РЕШЕНИЕ
О внесении изменений

в Решение Псковской городской Думы от 17.07.2009

 № 861  «Об установлении размера платы за содержание

и ремонт жилого помещения»»
В целях исполнения Решения Псковской городской Думы от 31.10.2014 № 1209 «О неотложных мерах по обеспечению режима экономии в процессе исполнения Решения Псковской городской Думы от 17.12.2013 № 836 «О бюджете города Пскова на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов», руководствуясь подпунктом 46 пункта 2 статьи  23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская городская Дума

РЕШИЛА:

1.  Пункт 2 Решения Псковской городской Думы от 17.07.2009 № 861  «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения» исключить.

2. Настоящее Решение вступает в силу с 01.01.2015.

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования  «Город Псков» в сети «Интернет».

Глава города Пскова

           И.Н. Цецерский
Проект Решения вносит:

Глава Администрации

города Пскова                                                                              И.В. Калашников
PAGE